
Informace o školních přijímacích zkouškách                                          
na obor Předškolní a mimoškolní pedagogika                                  

dne 16. a 18. dubna 2024 

Vážení uchazeči, věnujte pozornost následujícím informacím. 
Usnadní Vám orientaci během školních přijímacích zkoušek. 

Parkování v blízkosti školní budovy je nemožné, při 
příjezdu do Berouna autem po D5 je nejlépe sjet na exitu 18 

Beroun-centrum směrem na Koněprusy a v blízkosti 
vlakového a autobusového nádraží využít placené parkoviště. 
Odtud je po chodníku pro pěší pohodlný přístup ke škole 
(300m) a do centra města. 

Ve vstupní hale školy v přízemí vyhledáte v seznamech 
skupin na nástěnce své jméno a zařazení do skupiny. 
Z rozpisu zkoušek pak vyčtete pořadí a umístění jednotlivých 
částí Vaší zkoušky. 

Hostesky (žákyně) u nástěnky Vám pomohou v případě 
pochyb nalézt učebny, kde budou zkoušky probíhat. 

Rodiče prosíme, aby se ve školní budově nezdržovali, 
ztěžuje to orientaci i průběh zkoušek. Uchazeči se mohou 
s rodiči setkat o polední přestávce od 12.20h do 13.30h. 

Školní přijímací zkoušky začínají v 8.30h. Dostavte se na 
místo s dostatečným předstihem. 

V učebnách bude před zahájením zkoušek provedena 
kontrola účasti a totožnosti uchazečů předložením 
průkazu totožnosti a další instruktáž k průběhu zkoušek.  

Předpokládaný konec zkoušek je v 15.20h. 

 

Mgr. Pavel Pavlásek, zástupce ředitele 

 


